西门子代理商|秦皇岛PLC模块代理商
产品名称 西门子代理商|秦皇岛PLC模块代理商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司总部
价格 5000.00/件
规格参数 品牌:西门子
货期:现货
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

A
类型
订货号
365
6SL3330-1TE34-2AA3 1)
3RT1075-...
460
6SL3330-1TE35-3AA3 1)
3RT1076-...
360
610
6SL3335-1TE37-4AA3 2)
6SL3330-1TE38-2AA3 1)
3RT1066-...
3)
1010
6SL3330-1TE41-2AA3 1)
3WL1112-2BB34-4AN2-Z
C22 4)
600
1000
6SL3335-1TE41-2AA3 2)
710
1265
6SL3330-1TE41-5AA3 1)
3WL1116-2BB34-4AN2-Z
830
1420
6SL3335-1TE41-7AA3 2)
900
1630
6SL3330-1TE41-8AA3 1)
3WL1220-2BB34-4AN2-Z
260
6SL3330-1TG33-0AA3 1)
3KL5730-1GB01
355
375
6SL3330-1TG34-3AA3 1)
3RT1075-...
–
3KL6130-1AB02
3KL6130-1GB02
340
6SL3335-1TG34-2AA3 2)
575
6SL3330-1TG36-8AA3 1)
630
600
6SL3335-1TG37-3AA3 2)
925
6SL3330-1TG41-1AA3 1)
3WL1210-4BB34-4AN2-Z
1100
1180
6SL3330-1TG41-4AA3 1)
3WL1212-4BB34-4AN2-Z
1070
6SL3335-1TG41-3AA3 2)
1370
1350
6SL3335-1TG41-7AA3 2)
3WL1216-4BB34-4AN2-Z
1500
1580
6SL3330-1TG41-8AA3 1)
3WL1220-4BB34-4AN2-Z
1) 6SL3330-⋯ 是风冷型。
2) 6SL3335-⋯ 是液冷型。
3) 仅适用于大规格 3 的 3NE1 熔断器。
4) 必须总是通过顺序控制来接通和关闭各断路器。为了避免无意间手动操作，应为断路器提供产品目
录 LV 10 中所述的联锁套件 3WL91110BA210AA0。手动操作会绕过预充电电路，从而破坏整流装置。
额定功率400 V 或 690 V 时